

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1775049481824 din 01.04.2026
	Obiectul de achiziție: Rechizite de birou pentru anul 2026

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
Lotul 3. Mape din plastic								
3.1	Dosar de plastic cu șină	bucată	200	2,15	2,58	430,00	516,00	
3.2	Biblioraft 75 mm (albastru)	bucată	20	15,40	18,48	308,00	369,60	
3.3	Biblioraft 50 mm (albastru)	bucată	20	15,40	18,48	308,00	369,60	
Total Lotul 3						1046.00	1255.20	
Lotul 4. Rechizite de birou								
4.1	Cub de hârtie (alb)	set	20	18,60	22,32	372,00	446,40	
4.2	Notițe adezive (albe și colorate)	set	10	16,60	19,92	166,00	199,20	
4.3	Creion simplu	bucată	24	1,00	1,20	24,00	28,80	

4.4	Marker pentru text, diverse culori	bucată	10	3,65	4,38	36,50	43,80
4.5	Clame / Agrafe mari	cutie	10	4,80	5,76	48,00	57,60
4.6	Lipici solid (Clei)	bucată	40	5,70	6,84	228,00	273,60
4.7	Caiet-registru de cancelarie	bucată	6	152,95	183,54	917,70	1101,24
4.8	Folii A4	pachet	25	26,25	31,50	656,25	787,50
4.9	Pixuri albastre	bucată	60	1,50	1,80	90,00	108,00
4.10	Pixuri roșii	bucată	12	1,50	1,80	18,00	21,60
4.11	Pixuri negre	bucată	12	1,50	1,80	18,00	21,60
4.12	Corector (bandă)	bucată	30	6,85	8,22	205,50	246,60
4.13	Capsator mic	bucată	5	8,40	10,08	42,00	50,40
4.14	Capsator mijlociu	bucată	5	36,45	43,74	182,25	218,70
4.15	Capsator mare	bucată	5	36,70	44,04	183,50	220,20
4.16	Calculator	bucată	5	76,95	92,34	384,75	461,70
4.17	Riglă	bucată	5	1,45	1,74	7,25	8,70
4.18	Foarfece de birou	bucată	10	3,70	4,44	37,00	44,40
4.19	Tuș pentru ștampilă Violet	bucată	3	8,60	10,32	25,80	30,96
4.20	Bandă adezivă lată, transparentă	bucată	24	16,65	19,98	399,60	479,52
4.21	Bandă adezivă îngustă, transparentă	bucată	8	2,00	2,40	16,00	19,20
4.22	Radieră	bucată	10	0,85	1,02	8,50	10,20
4.23	Clipsuri, 41 mm	bucată	24	11,80	14,16	23,60	28,32
4.24	Decapsator	buc	5	5,95	7,14	29,75	35,70
4.25	Spirale pentru copertare, 6 mm	set	3	6,65	7,98	19,95	23,94

4.26	Spirale pentru copertare, 8 mm	set	3	7,50	9,00	22,50	27,00
4.27	Spirale pentru copertare, 10 mm	set	3	7,65	9,18	22,95	27,54
4.28	Spirale pentru copertare, 12 mm	set	3	11,40	13,68	34,20	41,04
4.29	Registru de casă	buc	2	24,55	29,46	49,10	58,92
4.30	Buretiera	buc	10	5,95	7,14	59,50	71,40
4.31	Plicuri	buc	3	4,90	5,88	14,70	17,64
4.32	Elastice colore	buc	1	107,85	129,42	107,85	129,42
	Total Lotul 4					4450,70	5340,84
	TOTAL					5496,70	6596,04

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7